

بیاتی عضو کمیسیون شوراها؛

بحث‌هایی که برای انتقال پایتخت مطرح شده صرفا گمانه‌زنی است



انتقال پایتخت و گمانه‌زنی درباره این انتقال به مکران گفت: موضوع انتقال پایتخت مربوط به امروز نیست و در دولت‌های گذشته هم مطرح بوده است و دلایل مختلفی هم در آن اثر گذار است.

وی ادامه داد: یکی از دلایل این است که تهران برای زندگی الان سخت شده است، حالا بحث‌های مختلفی از جمله آلودگی هوا، ترافیک و… وجود دارد و همه منجر به این شده که کمیسجویی در دولت در این زمینه تشکیل شود. دو نفر از نمایندگان مجلس هم در این کمیسیون عضو هستند و تمام جوانب کار درخصوص انتقال پایتخت در این کمیسیون بررسی می شود.

عضو کمیسیون شسوراها و امور داخلی مجلس گفت: در این کمیسیون موضوعات مختلفی از جمله اینکه اولاً چه شرایطی الان در پایتخت وجود دارد و همچنین چه اهدافی از انتقال پایتخت داریم و این اقدام چه هزینه‌هایی را بر دوش دولت می گذارد و چه حسن‌ها و مزایایی برای مردم دارد، مطرح است. این‌ها یک مجموعه مسائلی است که هنوز هم به جمع‌بندی نرسیده است فکر می‌کنم این یک ایده است که برای مکران هم مطرح شده است اما تا در این کمیسیون تمام جوانب کار در نظر گرفته نشود و قطعی نباشد، نمی‌توانیم بگوییم که حتماً گزینه مدنظر سواحل مکران است.

بیاتی تصریح کرد: انتقال پایتخت یک ایده است و در این کمیسیون فقط بررسی می‌شود و دولت به تنهایی در این باره تصمیم‌گیری نمی‌کند و در واقع این موضوعی است که در سطح کلان باید مورد تصمیم‌گیری قرار گیرد و در مجلس هم باید تصویب شود. این موضوعاتی که امروز مطرح می‌شود ممکن است صرفاً یک اظهارنظر بوده باشد که برخی‌ها هم به آن دامن زده‌اند. اینکه پایتخت بخواهد منتقل شود موضوعی است که در دولت قبل هم وجود داشته اما در مورد اینکه پایتخت به کجا منتقل شود هنوز تصمیم‌گیری نشده است.

وی ادامه داد: البته در دولت قبل هیچ جلسسه‌ای تشکیل نشد و در دولت فعلی دو جلسه در این کمیسیون برگزار شده و قرار است کار گروهی که تعیین شده این موضوع را بررسی کرده و به جمع‌بندی برسند. بنابراین بحث‌هایی که در حال حاضر مطرح شده است، صرفاً گمانه‌زنی است و ما به عنوان کمیسیون امور داخلی و شسوراهاى مجلس یک عضو در این کمیسیون داریم و هنوز چیزی مشخص نشده است. هر موضوعی مشخص شود باید در این کمیسیون به تصویب برسد.

این نماینده مجلس تصریح کرد: این کمیسیون متشکل از نمایندگانى از مجلس، دولت و مسئولان ذیربط است.

بیاتی در پاسخ به این سوال که آیا در این کمیسیون موضوعاتی مانند انتقال پایتخت سیاسی و اداری، پایتخت اقتصادی یا پایتخت فرهنگی و گردشگری مطرح شده است، گفت: دیدگاه‌ها در مورد انتقال پایتخت متفاوت است بحث‌هایی در مورد موضوعات اقتصادی و بحث‌هایی در خصوص موضوعات گردشگری و بحث‌هایی در خصوص موضوعات سرمایه‌گذاری مطرح است. موضوعات مرتبط به وزارت خانه‌ها مطرح است و شرایط وزارتخانه‌هایی که مراجعات مردمی بالایی و آنها که مراجعات مردمی کمتری دارند، در مورد انتقال پایتخت باید مورد بررسی قرار بگیرند.

وی ادامه داد: هیچ کدام از این موضوعات هنوز در کمیسیون مصوب نشده است؛ چراکه ما در ابتدا باید بخش‌هایی که می‌خواهیم از تهران منتقل کنیم را مشخص کنیم و بعد از آن مکان را مشخص کنیم و تصمیم بگیریم که آیا در جهت اقتصادی به صرفه است یا خیر. به فرض اگر همان سواحل مکران را انتخاب کنیم آیا برای ما پاسخگو است یا نیست. این‌ها مواردی است که در حال حاضر همه باید مورد بررسی قرار گیرد و هنوز هیچ چیز مشخصی در این خصوص به جمع‌بندی نرسیده است که بتوانیم به صورت قطعی بگوییم. سخنگوی کمیسیون شسوراهاى مجلس در پاسخ به این سوال که آیا بخش‌هایی که باید منتقل شوند مشخص شده است، گفت: خیر هنوز هیچ چیز مشخص نشده است.

بیاتی با بیان اینکه آقای ابوترابی از کمیسیون شوراها در کمیسیون مرتبط با انتقال پایتخت عضو است و همچنین احتمالاً یک نفر از کمیسیون امنیت ملی مجلس هم در این کمیسیون عضویت داشته باشد، گفت: در دولت قبل هیچ جلسه‌ای در این کمیسیون برگزار نشد و در این دولت هم فعلاً یک یا دو جلسه برگزار شده است.

مظهری نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی:

باید فرصت بیشتری به وزرا داد

سرویس سیاسی –نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی گفت: باید فرصت بیشتری به دولت بدهیم و بعد وزرا را قضاوت کنیم.

علی مظهری نایب رئیس مجلس دهم ، درباره مطرح شدن استیضاح برخی وزرای دولت چهاردهم، اظهار کرد: الان زمان مناسبی برای ارزیابی عملکرد وزرا مخصوصاً وزرای اقتصادی نیست و باید فرصت بیشتری به دولت بدهیم و بعد عملکرد وزرا را قضاوت کنیم.

وی ادامه داد: استیضاح به معنای درخواست توضیح است. وقتی حداقل ۱۰ نماینده استیضاح یک وزیر را امضاء کرده باشند، طبق آیین نامه مجلس شورای اسلامی باید استیضاح انجام شود و نباید هیات رئیسه به تشخیص خود بگوید این استیضاح به صلحت کشور نیست. هر مقدار این کشمکش طولانی‌تر شود، به ضرر کشور است. اگر استیضاح در موعد قانونی خود انجام شود، آثار مثبت بیشتری و با آثار منفی کمتری برای کشور دارد. در اواخر مجلس دهم پیش از بیست نماینده استیضاح وزیر کشور را به دلیل نحوه نامناسب اجرای تصمیم دولت برای افزایش بهای بنزین امضاء کردند، ولی هیات رئیسه به بهانه‌های مختلف مانع آن شد. آن استیضاح در آن مقطع به نفع کشور بود، زیرا اگر انجام می شد، حرف مردم مطرح می شد و اعتراضات کمتری شکل می گرفت، ولی هیات رئیسه آنقدر بهانه آورد و استیضاح را به تاخیر انداخت تا عمر مجلس دهم پایان یافت.

نماینده ادوار مجلس شسورای اسلامی خاطر نشان کرد: از سویی استیضاح فرصت خوبی برای دولت و وزیر فراهم می‌کند تا از خود دفاع کرده و استدلال‌های خود را مطرح کند. معمولاً کل نمایندگان تصمیم منطقی می‌گیرند و خود استیضاح کنندگان هم این تجربه را به دست می‌آورند که بی‌محابا هر استیضاحی را امضاء نکنند. به هر حال مردم در نهایت قضاوت خواهد کرد که چه کسی دنبال ضربه زدن به دولت و چه کسی به دنبال منافع مردم بوده است.

در پایان گفت: نباید به نیت استیضاح کنندگان کاو داشته باشیم که آیا آنها دنبال منافع سیاسی یا جناحی و فردی خود هستند و می‌خواهند دولت را زمین بزنند یا هدف دیگری دارند. قضاوت را باید به مردم واگذار کرد. مثلاً نباید بگوییم چون یقین داریم نیت استیضاح کنندگان تضعیف دولت است، پس باید جلوی آن را بگیریم.

سیاسی

معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار با مسئولان انجمن‌های علمی کشور:

کشور گرفتار آسیب‌های اجتماعی به ویژه شکاف نسلی است

■ **معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت چهاردهم، دولتی دانشگاهی است و رئیس‌جمهور نیز بارها بر ضرورت بهره‌گیری از نظرات کارشناسان در دولت تاکید کرده است، گفت: دولت با چالش‌ها و مسائل فراوانی روبرو است و از انجمن‌ها و تشکل‌های علمی انتظار داریم با سرمایه ارزشمند علمی خود و تمبیه سازوکارهای لازم به دولت در حل مسائل کلان کشور راهکارهای لازم را ارائه کنند.**



سرویس سیاسی – محمدرضا عارف در

نشست با مسئولان انجمن‌های علمی کشور که با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، نمایندگان انجمن‌های علمی و دانشمندان برجسته کشور و نمایندگان دستگاه‌های امر برگزار شد، تصریح کرد:

انجمن‌های علمی به ویژه در پایش برنامه هفتم توسعه، تحقق رشد ۸ درصدی و حل ناترازی‌ها به دولت کمک کنند.

عارف با تاکید بر حل مسائل مرتبط با نیت شرکت‌های انجمن‌های علمی با همکاری قوه قضاییه و همچنین روند تأیید صلاحیت اساتید فعال این انجمن‌ها، در خصوص حل مشکلات مالیاتی ایسن‌انجمن‌ها ادامه داد: نگاه دولت چهاردهم این است که تشکل‌های علمی در راستای فعالیت‌های غیرانتفاعی معاف از مالیات باشند و اگر نیاز به اصلاح و بازنویسی قوانین وجود دارد با هماهنگی و همکاری سازمان مالیاتی این مسئله حل شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه انجمن‌های علمی مشاوران دولت چهاردهم هستند، تصریح کرد: از انجمن‌های علمی می‌خواهیم که پس از ابلاغ مصوبات دولتی نظرات کارشناسانه خود را به دولت ارائه کنند و دولت نیز بلافاصله بر اساس این نگاه کارشناسی دانشمندان و اساتید برجسته علمی، اصلاحات لازم را به عمل خواهد آورد.

وی با بیان اینکه نیاز به نگاه و حضور انجمن‌های علمی در همه بخش‌های کشور داریم، تصریح کرد:

سیاسی

معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار با مسئولان انجمن‌های علمی کشور:

کشور گرفتار آسیب‌های اجتماعی به ویژه شکاف نسلی است

■ **معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت چهاردهم، دولتی دانشگاهی است و رئیس‌جمهور نیز بارها بر ضرورت بهره‌گیری از نظرات کارشناسان در دولت تاکید کرده است، گفت: دولت با چالش‌ها و مسائل فراوانی روبرو است و از انجمن‌ها و تشکل‌های علمی انتظار داریم با سرمایه ارزشمند علمی خود و تمبیه سازوکارهای لازم را ارائه کنند.**

شده‌اند و انجمن‌های علمی باید برای میدان دادن به جوانان دانشمند و فعال کردن آنان برای حل مشکلات کشور ورود کنند.

عارف درباره لزوم تکریم نخبگان و برجستگان علمی تاکید کرد: امروز جوانان الگوی علمی ندارند و به دلایل برخورد‌های سلیقه‌ای، الگوسوزی در دانشگاه‌ها و مراکز علمی و پژوهشی شده است که باید اقدام ارزشمند خوب و تاثیرگذار تکریم نخبگان برجسته علمی کشور را تا زمانی که این دانشمندان در قید حیات هستند، انجام دهیم.

وی با اشاره به پدیده مهاجرت دانشمندان جوان طی مسال‌های گذشته و با بیان اینکه به جای تقبیح مهاجرت آنان، رابطه‌شان را با ایران حفظ کنیم، تاکید کرد: جوانان دانشمند و نخبه که از کشور مهاجرت کرده‌اند، هنوز نگاه به ایران دارند و باید ارتباط آنها با ایران را حفظ کرده و مشوق‌های لازم در ارائه نیت و همچنین برای جلوگیری از مهاجرت جوانان برجسته و اساتید دانشگاهی جوان با کمک وزارت علوم، مسائل اولیه مسکن و معیشت آنان برطرف شود که البته وزارت علوم دولت چهاردهم برنامه‌های بسیاری خوب برای اساتید جوان در نظر گرفته است که در آینده اعلام می‌کنیم.

وی افزود: گاهی این جوانان فکر می‌کنند که با قهر سیاسی و اجتماعی روبرو هستند و تمامی پل‌های پشت سر آنها خراب شده است که باید با برگزاری کنفرانس‌ها و کارگاه‌های علمی از آنان برای بهره‌گیری از نظرات علمی و کارشناسی استفاده کرد تسا برای حضور پررنگ آنها نیز زمینه‌سازی شود. عارف از وزارت علوم خواست تا با ساماندهی انجمن‌های علمی زمینه‌های حضور آنان در تصمیم‌گیری‌های دولت ایجاد شود.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین در این جلسه دستور داد تا مشکلات این انجمن‌ها از جمله مالیاتی، بودجه‌ای و اختصاص مکان مناسب با تشکیل کار گروهی با حضور معاونان وزارتخانه‌های علوم و بهداشت و معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط حل شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت فعالیت انجمن‌های علمی دانشجویی افزود: در گذشته مجموعه‌های جوان و علمی دانشجویی در دانشگاه‌ها به وجود آمد که بسیار موثر و فعال بودند و گاهی به دلیل برخورد‌های غیرمنطقی و سلیقه‌ای دانشگاه‌ها، جوانان علاقه‌مند به کار تشکیلاتی رها

کاتب عضو هیات رئیسه مجلس دهم:

در تحقق شعار سال موفق نبوده‌ایم

باشیم، یادآور شد: بنده در زمان نمایندگی رئیس فراکسیون تولید و اشتغال مجلس بودم، در آن زمان ما هیچ‌گاه زمان نگذاشتیم تا مشکل زیرساختی تولید کنندگان را مرتفع کنیم.

وی هم چنین با اشاره به تأثیرات قطعی برق و گاز بر فعالیت واحدهای تولیدی و از سوی دیگر سرمایه‌گذار که باید حقوق کامل به کارگر را خود بپردازد، تصریح کرد: اگر حقوق کارگر را نپردازند نان شب خود را از کجا بیاورد. همه این موارد یک چرخه به هم پیوسته است. اگر کارگر حقوق بگیرد، زندگی او معطل می‌ماند. اگر تولید کنندگان نکنند، حقوق کارگر و مالیات را نمی‌تواند بپردازد. چرخه تولید زمانی موفق است که ما در وهله اول زیرساخت را فراهم کرده باشیم.

راهکار گشایش قفل تولید عمل دولت به تکلیف قانونی است
وی افزود: پیشسهاد اول بنده این است که دولت به تعهدات قانونی خود در حوزه تولید عمل کند. امروز نظام در عرصه اقتصادی با چالش جدی مواجهه است. اکنون در آستانه پایان سال شاهد هستیم که شمار مسائل تحقیق پیدا نکرده است. زمانی که چرخه تولید قفل می‌شود، تورم نیز افزایش پیدا می‌کند. متأسفانه در سال جاری در راستای حمایت از تولید هیچ گونه منابع بانکی به حوزه تولید هدایت نشده است. حتی دولت نیز در اجرای تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ عملکرد چندانی نداشته است. منابع بانکی ما در راستای حمایت از تولید نیست. هر چقدر هم که می‌بینند سرمایه‌گذاری در بخش تولید بازدهی ندارد، سرمایه خود را به بازار دلالی می‌برند. ما در این حوزه با یک چالش جدی مواجه هستیم. وی در پایان بیان کرد: آسامر و ارقام مرکز پژوهش‌های مجلس، اتاق بازرگانی ایران و بانک مرکزی نشان می‌دهد که ما در ارائه تسهیلات بانکی به حوزه تولید هیچ عملکرد مثبتی نداشته ایم. این امر نیز مزید بر علت شده است تا مشارکت مردم در حوزه تولید محقق نشود. این موضوع چالش جدی کشور است و باید با جدیت به آن پرداخته شود.

حدادی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی:

باید موقعیت‌شناسانه اقدام کرد

هرات، سلیمان‌ه و امارات، گفت: مسئول این کار رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد است که باید ساماندهی داشته باشند. بله؛ دلال‌ها واسطه‌ها معمولاً تلاش‌شان بر این است که مدخلاتی داشته باشند اما مسئولیت تقسیم این کار به دست تیم اقتصادی دولت از جمله اراده‌ای وجود داشته باشد و وزیر اقتصاد است که آقای رئیس‌جمهور باید از این‌ها بخواهد.وی درباره این‌که برای بازگشت ارزش پول ملی چه باید کرد، عنوان کرد: بحث‌مان بر این است زمانی تورم در جامعه کنترل می‌شود که یکی از مولفه‌های کنترل تورم که حفظ ارزش پول ملی با افزایش ارزش پول است اتفاق بیفتد که الان متأسفانه شاهد کاهش ارزش پول ملی هستیم. حدادی خاطر نشان کرد: باید برای افزایش ارزش پول ملی برنامه داشته باشیم. الان موقع حذف ارز دولتی و شرایط معطله، پیش‌بینی ما این است که در آینده ارزش سکنجری را خواهیم داشت و لازم است دستگاه‌های داخلی معاونت‌های حقوقی خود را آماده این کارزارها کنند. پیش از سخنان حجت الاسلام انصاری، تعدادی از اعضای مجمع عالی مشورتی به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود درباره مسائل مختلف حقوقی پرداختند.

دوشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۳، ۱۲ رجب ۱۴۴۶، ۱۳ ژانویه ۲۰۲۵، شماره ۴۶۳۶، صفحه ۷

هروی سخنگوی حزب اعتدال و توسعه:

قوای سه‌گانه باید خود را در خدمت مردم ببینند



سرویس سیاسی – سخنگوی

حزب اعتدال و توسعه گفت: بهبود وضعیت معیشتی مردم در بعد داخلی و موضوعاتی مانند FATF و مذاکسه با دولت‌های غربی در بعد خارجی از جمله اولویت‌هایی است که انتظار می‌رود توسط دولت چهاردهم دنبال شود.

جواد هروی دربارۀ اولویت‌هایی که دولت باید در شرایط کنونی دنبال کند، بیان کرد: از نگاه بنده مهم‌ترین اولویت‌هایی که دولت باید در شرایط امروز جامعه دنبال کند، پرداختن به مسائل اقتصادی و جلوگیری از رشد تورم است. به خصوص که اکنون در حال نزدیک شدن به ایام عید نوروز هستیم و جامعه انتظار دارد که از شرایط بهتری برای خرید مایحتاج خود بهره مند شود.

آزاد سازی فضای مجازی خواست مردم است

وی در ادامه با بیان اینکه اولویت‌های دولت در عرصه بین الملل نیز حائز اهمیت است، تصریح کرد: بحث مذاکرات می‌تواند یک اولویت دولت در عرصه

سیاسی خارجی باشد. در پایان این ماه ترامپ روی کار خواهد آمد. پیشینه سیاسی ترامپ نشان می‌دهد که با نگاه تحقیر آمیز به همه کشورها و دولت‌ها نگاه می‌کند. طبیعتاً باید یک نگاه مستقل و یک نگاه برنامه ریزی شده در قیل دولت آمریکا و دولت‌های اروپایی داشته باشیم. هروی افزود: پیگیری موضوعاتی مانند FATF و گفت‌وگو با دولت‌های غربی باید به شکل سنجیده که شعار استقلال، نه شرقی و نه غربی ما برهم نخورد، به عنوان یک اولویت در دولت دنبال شود.

وی گفت: در داخل کشور نیز باید سیاست‌هایی دنبال شود که رضایت عمومی مردم را به دست آورد. آزاد سازی فضای مجازی مورد خواست مردم است.

موضوعاتی از این دست رضایت و خشونتی مردم را به همراه دارد.

احزاب سیاسی نباید فضای جامعه را مواج کنند

سخنگوی حزب اعتدال و توسعه، تصریح کرد: از سوی دیگر احزاب سیاسی به جای اینکه فضا را مواج و مشوش کنند، باید به سمت یک رضایت عمومی و آرامش عمومی گام بردارند. جامعه مواج و مشوش در واقع امنیت خود را از دست می‌دهد. جامعه‌ای که از امنیت برخوردار نباشد و دچار تلاطم جریانات و اعتراضات خیابانی باشد، این جامعه روی خوش و سعادت نخواهد دید. نه تنها ما باید از جامعه انتظار داشته باشیم که به سمت آرامش سیاسی گام بردارد، بلکه از قوای سه‌گانه نیز این انتظار می‌رود که با یک نگاه وسیع نسبت به جریان‌های داخلی، احزاب، گروه‌های سیاسی و اجتماعی و مباحث فرهنگی گام بردارند.

قوای سه‌گانه باید خود را در جایگاه خدمت به مردم ببینند

وی در ادامه تاکید کرد: حاکمیت و به خصوص قوای سه‌گانه باید احساس کنند که در خدمت مردم هستند نه اینکه مردم به خدمت آنان دربیایند. اگر با این نگاه پیش بروند می‌توانند شنویدی و رضایت مردم را نیز جلب کنند. صاحبان قدرت در کشور باید به گونه‌ای عمل کنند که مردم متوجه شوند که آنها هدیه جز بست رضایت مردم و برآورده کردن مطالبات آنان ندارند. نه اینکه ما با افکار سیاسی و توجیه سیاسی از کنار مطالبات مردم عبور کنیم.

هروی افزود: قوای سه‌گانه و تصمیم‌گیران کشور باید از حرکت‌های پیچیده و نگاه‌های غیر منطقی عبور کرده و به سمت حرکت‌های رضایت‌بخش و برآورده کردن مطالبات مردم بروند. مردم مطالبات ساده‌ای دارند که باید برآورده شوند. مسئولان باید به نحوی گام بردارند که مردم نیت عملی آنان برای گره گشایی از مشکلات معیشتی، مباحث فرهنگی، سیاسی و خارجی را احساس کنند.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور تاکید کرد:

ضرورت ساماندهی آشفستگی موجود در نظام قانون گذاری کشور

سرویس سیاسی –معاون حقوقی رئیس‌جمهور با اشاره به لزوم تدوین و اجرای سیاست‌های کلی قانون‌گذاری گفت: هم‌اکنون با مراجع قانون‌گذار متعددی مواجهیم که موجب آشفستگی و ضعف مفرط در نظام قانون‌گذاری کشور شده است.

به گزارش معاونت حقوقی ریاست جمهوری، «حجت‌الاسلام مجید انصاری» در اولین جلسه مجمع عالی مشورتی معاونت حقوقی رئیس‌جمهور در دولت چهاردهم که با حضور مدیران معاونت و اساتید برجسته حقوق در معاونت حقوقی برگزار شد، تاکید کرد: پیش‌نویس لایحه‌ای در دولت در حال تدوین است که تمامی دستگاه‌های قانون‌گذار در حوزه‌های مختلف با ملزم به رعایت سیاست‌های کلی در حوزه قانون‌گذاری کند.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با بیان اینکه «خوشبختانه فضای کلی دولت چهاردهم نسبت به اهتمام و احترام به نظرات حقوقی مثبت است»، اظهار داشت: توجه به حقوق و ضوابط آنقدر مهم است که انبیا آمده‌اند تا جامعه به سوی ضوابط و چارچوب‌های قانونی حرکت و در پایبندی بسا آنها رفتار کند. این اهتمام و احترام به دلیل روایات دکتر پزشکیان و شعارهای قانون‌گرایی و نخبه‌گرایی رئیس‌جمهور و تکیه به نظرات کارشناسی از سوی ایشان و بخشی نیز مبتنی بر تجربه گذشته دستگاه‌های مبنی بر لزوم تقویت واحدهای حقوقی است.

انصاری با اعلام بررسی طرح تفکیک معاونت حقوقی و پارلمانی در دستگاه‌ها در دولت، گفت: نوع کارکرد و تلاش‌های معاونت‌های پارلمانی که منازر از فعالیت‌ها نمایندگان مجلس و مطالبات آنهاست، وضعیت پدید آورده که ضرورت دارد معاونت حقوقی از معاونت پارلمانی مستقل شود. در دستگاه‌های دولتی «خاطر نشان کرد: تئزل جایگاه واحدهای حقوقی در سال‌های گذشته، باعث شده است که توجه به ایجاد حقوقی تصمیمات در دستگاه‌های دولتی و اجرایی یافته و مشکلاتی ایجاد شود؛ برخی دعوی و پرونده‌های قضایی ناشی از ضعف متون قراردادهای امضا، این مشکل را در قالب گزارش‌های کلی در دولت مطرح و لزوم تقویت جایگاه واحدهای حقوقی در دستگاه‌های دولتی و وزارتخانه‌ها را تبیین کردیم.

انصاری تصریح کرد: لازم است در وزارتخانه‌ها در سطح معاونت وزیر یک بخش حقوقی تشکیل شود و با تأیید معاونت حقوقی افرادی با تخصصیات حقوقی و حقوق تخصصی آن مجموعه، در راس این بخش قرار گیرند.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور به لزوم تدوین و اجرای سیاست‌های کلی قانون‌گذاری اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون با مراجع و مراکز قانون‌گذار متعددی مواجهیم که باید ساماندهی شوند. این وضعیت موجب آشفنگی و ضعف مفرط در نظام قانون‌گذاری کشور شده، لذا پیش‌نویس لایحه‌ای در دولت با هماهنگی واحدهای مرتبط سایر قوا در حال تدوین است که تمامی دستگاه‌های قانون‌گذار در حوزه‌های مختلف با ملزم به رعایت سیاست‌های کلی در حوزه قانون‌گذاری کند.

حجت‌الاسلام انصاری در بخشی دیگر از سخنانش با تاکید بر لزوم برطرف کردن خلا‌های قانونی در حوزه‌های نوپدید اظهار داشت: برخی حوزه‌های جدید نیاز به قوانین جدید دارند که در این زمینه نیز معاونت حقوقی تلاش‌هایی را آغاز کرده است. در زمینه خدمات بین‌المللی هم با توجه به چشم‌انداز تعاملات بین‌المللی و شرایط معطله، پیش‌بینی ما این است که در آینده کارزارهای حقوقی سنگینی را خواهیم داشت و لازم است دستگاه‌های داخلی معاونت‌های حقوقی خود را آماده این کارزارها کنند. پیش از سخنان حجت الاسلام انصاری، تعدادی از اعضای مجمع عالی مشورتی به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود درباره مسائل مختلف حقوقی پرداختند.

صنایع چوب کلیه سفارشات کلبه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲